[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	ХЫРХĔРРИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

04.04.2022  № 12
Хырхěрри ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЮРБЕЙ-ТОКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2022  № 12
деревня Сюрбей-Токаево

О внесении изменений в постановление администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения от 09.11.2018 г. № 51 «Об утверждении Положения о Совете профилактики при Сюрбей-Токаевском сельском поселении Комсомольского района Чувашской Республики»

Администрация Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Вывести из состава комиссии Совета профилактики Мавлютова Ришата Ильдусовича - участкового уполномоченного полиции МО МВД России «Комсомольский»

2. Ввести в состав комиссии Совета профилактики Соловьева Алексея Алексеевича - участкового уполномоченного полиции МО МВД России «Комсомольский».
Глава Сюрбей-Токаевского

сельского поселения                                                                               Воробьев А.Н.

_1047466627